2022/4/15 关于受理2021年度“科技沙田”工程专项资金申请的通知

http://www.dg.gov.cn/dgstz/gkmlpt/content/3/3787/post_3787430.html#2304 1/2

关于受理2021年度“科技沙田”工程专项资金
申请的通知

发布日期：2022-04-11  浏览次数：82

各有关企业、团队、个人：

　　根据《关于印发<沙田镇关于进一步完善“科技沙田”工程专项资金政策实施方案（2020年修

订）>的通知》（沙府〔2020〕4号）（附件1）等有关文件要求，现组织开展2021年度“科技沙

田”工程专项资金项目的奖励申报工作，具体申报项目范围及要求见《2021年“科技沙田”工程

专项资金申报指南》（附件2）。申报受理时间为：2022年4月11日（星期一）至4月25日（星期

一）。

　　特此通知。

　　联系人：陈焕敏、黎润平

　　联系电话：0769-88861283、0769-88868005

　　详见附件：附件.zip

　　东莞市沙田镇经济发展局

东莞市沙田镇人民政府政府信息公
开

索引号： 11441900007331320N/2022-00211 分类：

发布机构： 东莞市沙田镇人民政府 成文日期： 2022-04-11

名称： 关于受理2021年度“科技沙田”工程专项资金申请的通知

文号： 发布日期： 2022-04-11

主题词：

http://www.dg.gov.cn/dgstz/attachment/0/91/91183/3787430.zip

2022/4/15 关于受理2021年度“科技沙田”工程专项资金申请的通知

http://www.dg.gov.cn/dgstz/gkmlpt/content/3/3787/post_3787430.html#2304 2/2

　　2022年4月11日